
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-19 15:39 - Strona 1

Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 19-10-2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 - 12 lat
2018-10-19 - 14:21 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. LEWANDOWSKI Alex 06 MKP Myślibórz 5:03.52 341
50m: 32.51 32.51 150m: 1:50.60 39.78 250m: 3:09.26 39.53 350m: 4:26.96 38.57

100m: 1:10.82 38.31 200m: 2:29.73 39.13 300m: 3:48.39 39.13 400m: 5:03.52 36.56

2. RYSTWEJ Maksymilian 06 MKP Słowianka Gorzów 5:04.68 338
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.02 38.67 250m: 3:08.77 39.59 350m: 4:27.89 39.69

100m: 1:11.35 37.81 200m: 2:29.18 39.16 300m: 3:48.20 39.43 400m: 5:04.68 36.79

3. BUTRYM Maksym 06 MKP Słowianka Gorzów 5:07.55 328
50m: 34.32 34.32 150m: 1:53.07 39.79 250m: 3:11.43 38.84 350m: 4:30.06 39.35

100m: 1:13.28 38.96 200m: 2:32.59 39.52 300m: 3:50.71 39.28 400m: 5:07.55 37.49

4. PILIPCZAK Wiktor 06 MKS Neptun Stargard 5:14.29 308
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.68 39.74 250m: 3:13.03 40.58 350m: 4:33.38 40.53

100m: 1:11.94 37.84 200m: 2:32.45 40.77 300m: 3:52.85 39.82 400m: 5:14.29 40.91

5. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 5:14.57 307
50m: 34.68 34.68 150m: 1:53.76 40.43 250m: 3:14.88 40.12 350m: 4:35.99 41.27

100m: 1:13.33 38.65 200m: 2:34.76 41.00 300m: 3:54.72 39.84 400m: 5:14.57 38.58

6. LEMIESZKO Bartek 06 MKP Słowianka Gorzów 5:15.56 304
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.19 40.67 250m: 3:14.13 39.46 350m: 4:36.51 41.11

100m: 1:13.52 38.86 200m: 2:34.67 40.48 300m: 3:55.40 41.27 400m: 5:15.56 39.05

7. BOREK Maciej 06 MKP Kołobrzeg 5:16.02 302
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.75 40.33 250m: 3:16.22 41.61 350m: 4:38.35 40.85

100m: 1:13.42 38.90 200m: 2:34.61 40.86 300m: 3:57.50 41.28 400m: 5:16.02 37.67

8. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 5:23.88 281
50m: 34.67 34.67 150m: 1:54.78 40.20 250m: 3:18.00 41.90 350m: 4:42.71 42.37

100m: 1:14.58 39.91 200m: 2:36.10 41.32 300m: 4:00.34 42.34 400m: 5:23.88 41.17

9. JAGODZIŃSKI Filip 06 MKP Szczecin 5:29.41 267
50m: 37.52 37.52 150m: 2:02.40 42.32 250m: 3:24.34 40.10 350m: 4:47.18 42.72

100m: 1:20.08 42.56 200m: 2:44.24 41.84 300m: 4:04.46 40.12 400m: 5:29.41 42.23

10. MALEWSKI Oliwier 06 Znicz Koszalin 5:34.14 256
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.75 43.02 250m: 3:27.06 44.24 350m: 4:54.54 42.72

100m: 1:17.73 41.29 200m: 2:42.82 42.07 300m: 4:11.82 44.76 400m: 5:34.14 39.60

11. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 5:36.12 251
50m: 34.32 34.32 150m: 1:56.77 42.07 250m: 3:25.14 44.95 350m: 4:52.66 43.58

100m: 1:14.70 40.38 200m: 2:40.19 43.42 300m: 4:09.08 43.94 400m: 5:36.12 43.46

12. WAWRZONEK Borys 06 MKP Szczecin 5:39.75 243
50m: 37.28 37.28 150m: 2:04.37 43.71 250m: 3:32.89 42.96 350m: 5:00.39 43.85

100m: 1:20.66 43.38 200m: 2:49.93 45.56 300m: 4:16.54 43.65 400m: 5:39.75 39.36

13. JURCZAK Maciej 06 MKP H2O Koszalin 5:40.98 241
50m: 37.90 37.90 150m: 2:04.82 43.81 250m: 3:31.78 43.98 350m: 4:59.30 43.69

100m: 1:21.01 43.11 200m: 2:47.80 42.98 300m: 4:15.61 43.83 400m: 5:40.98 41.68

14. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 5:48.55 225
50m: 37.84 37.84 150m: 2:05.04 44.52 250m: 3:36.19 45.52 350m: 5:04.67 43.12

100m: 1:20.52 42.68 200m: 2:50.67 45.63 300m: 4:21.55 45.36 400m: 5:48.55 43.88

15. OLSZEWSKI Marcel 06 UKS FOKA Choszczno 5:52.76 217
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.48 44.57 250m: 3:36.43 46.50 350m: 5:10.14 47.27

100m: 1:19.91 43.33 200m: 2:49.93 45.45 300m: 4:22.87 46.44 400m: 5:52.76 42.62

16. WOLSKI Marcel 06 MKP Szczecin 5:55.70 212
50m: 35.61 35.61 150m: 2:04.11 45.47 250m: 3:37.25 46.76 350m: 5:10.23 46.58

100m: 1:18.64 43.03 200m: 2:50.49 46.38 300m: 4:23.65 46.40 400m: 5:55.70 45.47

17. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 6:35.52 154
50m: 42.64 42.64 150m: 2:21.91 50.23 250m: 4:03.93 51.48 350m: 5:45.47 50.01

100m: 1:31.68 49.04 200m: 3:12.45 50.54 300m: 4:55.46 51.53 400m: 6:35.52 50.05



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-19 15:39 - Strona 2

Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 19-10-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. URBAN Michał 06 MKP Szczecin 6:38.41 151
50m: 42.19 42.19 150m: 2:27.19 53.45 250m: 4:10.73 51.75 350m: 5:50.40 47.52

100m: 1:33.74 51.55 200m: 3:18.98 51.79 300m: 5:02.88 52.15 400m: 6:38.41 48.01

19. BIELECKI Wiktor 06 MKP Szczecin 6:42.99 146
50m: 43.62 43.62 150m: 2:25.52 51.93 250m: 4:09.58 52.16 350m: 5:53.80 51.71

100m: 1:33.59 49.97 200m: 3:17.42 51.90 300m: 5:02.09 52.51 400m: 6:42.99 49.19

11 lat

1. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 5:24.78 279
50m: 34.51 34.51 150m: 1:55.78 41.17 250m: 3:19.09 42.05 350m: 4:43.61 42.16

100m: 1:14.61 40.10 200m: 2:37.04 41.26 300m: 4:01.45 42.36 400m: 5:24.78 41.17

2. BALIK Mikołaj 07 UKS FOKA Choszczno 5:39.17 245
50m: 37.28 37.28 150m: 2:02.22 42.95 250m: 3:30.39 44.26 350m: 4:58.92 44.15

100m: 1:19.27 41.99 200m: 2:46.13 43.91 300m: 4:14.77 44.38 400m: 5:39.17 40.25

3. BIEGASIEWICZ Franciszek 07 MKP Szczecin 5:41.90 239
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.21 42.88 250m: 3:31.50 44.34 350m: 4:59.35 43.51

100m: 1:20.33 42.77 200m: 2:47.16 43.95 300m: 4:15.84 44.34 400m: 5:41.90 42.55

4. BIŁEŃKI Szymon 07 MKP Kołobrzeg 5:41.99 239
50m: 37.23 37.23 150m: 2:03.90 44.09 250m: 3:32.27 44.15 350m: 5:01.82 44.38

100m: 1:19.81 42.58 200m: 2:48.12 44.22 300m: 4:17.44 45.17 400m: 5:41.99 40.17

5. PUJANEK Aleksander 07 MKP Kołobrzeg 5:46.66 229
50m: 40.85 40.85 150m: 2:08.84 44.12 250m: 3:38.55 44.66 350m: 5:07.04 43.87

100m: 1:24.72 43.87 200m: 2:53.89 45.05 300m: 4:23.17 44.62 400m: 5:46.66 39.62

6. CHMIEL Borys 07 MKP Słowianka Gorzów 5:55.06 213
50m: 39.96 39.96 150m: 2:10.23 45.42 250m: 3:43.23 46.52 350m: 5:12.92 44.41

100m: 1:24.81 44.85 200m: 2:56.71 46.48 300m: 4:28.51 45.28 400m: 5:55.06 42.14

7. FILINOWICZ Piotr 07 MKP Szczecin 5:59.22 206
50m: 38.11 38.11 150m: 2:08.37 45.72 250m: 3:41.18 45.84 350m: 5:14.75 47.01

100m: 1:22.65 44.54 200m: 2:55.34 46.97 300m: 4:27.74 46.56 400m: 5:59.22 44.47

8. WIERZBICKI Michał 07 MKP Słowianka Gorzów 6:09.90 188
50m: 40.06 40.06 150m: 2:12.63 46.64 250m: 3:49.29 48.62 350m: 5:22.18 44.12

100m: 1:25.99 45.93 200m: 3:00.67 48.04 300m: 4:38.06 48.77 400m: 6:09.90 47.72

9. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 6:12.43 185
50m: 39.26 39.26 150m: 2:12.08 46.93 250m: 3:49.03 49.00 350m: 5:26.19 48.78

100m: 1:25.15 45.89 200m: 3:00.03 47.95 300m: 4:37.41 48.38 400m: 6:12.43 46.24

10. KOWAL Maciej 07 MKP Szczecin 6:12.51 184
50m: 39.21 39.21 150m: 2:12.04 46.64 250m: 3:49.36 48.24 350m: 5:27.43 49.75

100m: 1:25.40 46.19 200m: 3:01.12 49.08 300m: 4:37.68 48.32 400m: 6:12.51 45.08

11. TOMCZAK Mikołaj 07 Znicz Koszalin 6:18.04 176
50m: 38.26 38.26 150m: 2:16.12 50.51 250m: 3:57.39 50.61 350m: 5:35.98 48.44

100m: 1:25.61 47.35 200m: 3:06.78 50.66 300m: 4:47.54 50.15 400m: 6:18.04 42.06

12. POTOCKI Mikołaj 07 MKP Słowianka Gorzów 6:24.00 168
50m: 42.21 42.21 150m: 2:16.89 48.56 250m: 3:54.31 49.41 350m: 5:35.35 51.27

100m: 1:28.33 46.12 200m: 3:04.90 48.01 300m: 4:44.08 49.77 400m: 6:24.00 48.65

13. PERA Jan 07 MKP Słowianka Gorzów 6:25.59 166
50m: 42.06 42.06 150m: 2:18.99 49.52 250m: 3:58.50 49.91 350m: 5:38.88 50.59

100m: 1:29.47 47.41 200m: 3:08.59 49.60 300m: 4:48.29 49.79 400m: 6:25.59 46.71

14. TUROWSKI Aleksander 07 MKP Szczecin 6:29.10 162
50m: 41.25 41.25 150m: 2:22.08 49.96 250m: 4:03.57 50.19 350m: 5:44.03 48.72

100m: 1:32.12 50.87 200m: 3:13.38 51.30 300m: 4:55.31 51.74 400m: 6:29.10 45.07

15. KAZIUK Adrian 07 MKP Kołobrzeg 6:31.48 159
50m: 41.56 41.56 150m: 2:20.33 50.04 250m: 4:01.67 50.41 350m: 5:43.35 50.96

100m: 1:30.29 48.73 200m: 3:11.26 50.93 300m: 4:52.39 50.72 400m: 6:31.48 48.13
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Grand Prix Woj. Zachodniopomorskiego i Lubuskiego - I edycja (SP)
Szczecin, 19-10-2018

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. WODZYŃSKI Jacek 07 UKP Marlin Gryfino 6:32.07 158
50m: 43.11 43.11 150m: 3:16.13 1:42.81 250m: 4:07.79 350m: 5:47.89 49.84

100m: 1:33.32 50.21 200m: 300m: 4:58.05 50.26 400m: 6:32.07 44.18

17. BŁYSZ Piotr 07 Znicz Koszalin 6:35.63 154
50m: 45.71 45.71 150m: 2:28.59 52.04 250m: 4:10.86 51.48 350m: 5:50.46 48.67

100m: 1:36.55 50.84 200m: 3:19.38 50.79 300m: 5:01.79 50.93 400m: 6:35.63 45.17

18. BORATYŃSKI Dawid 07 MKP Szczecin 6:36.92 152
50m: 49.49 49.49 150m: 2:46.54 58.54 250m: 4:44.17 58.52 350m:

100m: 1:48.00 58.51 200m: 3:45.65 59.11 300m: 400m: 6:36.92

19. KOPICZKO Mateusz 07 MKP Słowianka Gorzów 6:41.31 147
50m: 43.38 43.38 150m: 2:27.25 51.24 250m: 4:11.94 53.72 350m: 5:55.35 51.59

100m: 1:36.01 52.63 200m: 3:18.22 50.97 300m: 5:03.76 51.82 400m: 6:41.31 45.96

20. KOZIOŁ Kacper 07 MKP Szczecin 6:42.76 146
50m: 44.55 44.55 150m: 2:25.33 50.62 250m: 4:11.05 53.03 350m: 5:55.90 51.57

100m: 1:34.71 50.16 200m: 3:18.02 52.69 300m: 5:04.33 53.28 400m: 6:42.76 46.86

21. ŁYSIAK Igor 07 MKP Szczecin 6:46.46 142
50m: 44.87 44.87 150m: 2:27.95 51.28 250m: 5:05.83 1:45.74 350m:

100m: 1:36.67 51.80 200m: 3:20.09 52.14 300m: 5:57.74 51.91 400m: 6:46.46

22. MALISZEWSKI Mikołaj 07 MKP H2O Koszalin 6:46.87 141
50m: 45.86 45.86 150m: 2:29.63 51.99 250m: 4:17.61 53.24 350m: 6:02.50 51.60

100m: 1:37.64 51.78 200m: 3:24.37 54.74 300m: 5:10.90 53.29 400m: 6:46.87 44.37

23. LEGUTKO Wiktor 07 MKP Słowianka Gorzów 6:49.94 138
50m: 44.65 44.65 150m: 2:28.22 52.66 250m: 4:13.59 52.84 350m: 5:58.77 52.00

100m: 1:35.56 50.91 200m: 3:20.75 52.53 300m: 5:06.77 53.18 400m: 6:49.94 51.17

24. KUKIER Jan 07 MKP Szczecin 6:50.08 138
50m: 44.12 44.12 150m: 2:20.20 47.84 250m: 4:18.01 50.62 350m: 5:56.36 47.38

100m: 1:32.36 48.24 200m: 3:27.39 1:07.19 300m: 5:08.98 50.97 400m: 6:50.08 53.72

25. CHYCZEWSKI Tymoteusz 07 MKP Słowianka Gorzów 6:56.22 132
50m: 44.78 44.78 150m: 2:27.52 51.97 250m: 4:14.28 53.04 350m: 5:59.86 51.61

100m: 1:35.55 50.77 200m: 3:21.24 53.72 300m: 5:08.25 53.97 400m: 6:56.22 56.36

26. ŚWIERZKO Tomasz 07 MKP Szczecin 7:47.06 93
50m: 49.89 49.89 150m: 2:48.50 1:01.60 250m: 4:51.09 1:00.95 350m: 6:44.75 52.06

100m: 1:46.90 57.01 200m: 3:50.14 1:01.64 300m: 5:52.69 1:01.60 400m: 7:47.06 1:02.31

DYSKW. SKUPIŃSKI Maciej 07 MKP Szczecin 7:37.92
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

50m: 49.32 49.32 150m: 3:47.39 1:59.96 250m: 7:40.15 57.62 350m:
100m: 1:47.43 58.11 200m: 6:42.53 2:55.14 300m: 400m: 7:37.92

NIE UK. KOZŁOWSKI Mateusz 07 MKP Szczecin 7:12.64
50m: 49.91 49.91 150m: 2:48.61 1:00.12 250m: 4:50.69 1:01.50 350m: 6:48.69 57.46

100m: 1:48.49 58.58 200m: 3:49.19 1:00.58 300m: 5:51.23 1:00.54 400m: 7:12.64 23.95

NIE UK. WASILEWSKI Igor 07 MKP Szczecin 7:58.93
50m: 48.95 48.95 150m: 2:40.29 55.80 250m: 4:30.01 56.02 350m: 7:19.40 59.13

100m: 1:44.49 55.54 200m: 3:33.99 53.70 300m: 6:20.27 1:50.26 400m: 7:58.93 39.53

NIE UK. LUFTMAN Fabian 07 MKP Słowianka Gorzów 8:04.90
50m: 45.68 45.68 150m: 2:29.69 52.76 250m: 4:15.91 53.02 350m: 7:00.29 1:00.21

100m: 1:36.93 51.25 200m: 3:22.89 53.20 300m: 6:00.08 1:44.17 400m: 8:04.90 1:04.61


